
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

(тридцять друга чергова сесія) 
РІШЕННЯ 

Від 21.10.2022року 
№881-XXXII/2022                                                                     с. Нижній Вербіж 
 

Про затвердження умов 
оренди та оприлюднення 
оголошення про передачу майна в 
оренду на аукціоні 

 

Відповідно до ст. 12 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна», постанов Кабінету Міністрів України «Деякі питання 
оренди державного та комунального майна» від 03.06.2020 №483, «Про 
особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 
стану» від 27 травня 2022 №634, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги рішення сесії «Про 
намір передачі майна в оренду та включення до Переліків відповідного типу» 
від 16.02.2021 №131-V/2021, «Про намір передачі майна в оренду та 
включення об’єктів до Переліків відповідного типу» від 14.09.2021 №454-
XIV/2021, листа директора Спаської гімназії від 03.02.2022 №01.01-23/08, 
сільська рада 

 
вирішила: 

1. Оприлюднити в ЕТС оголошення про передачу майна – 
Приміщення кухні Спаської гімназії площею 22,6 м.кв., вул. Шашкевича, 308 
Б, с. Спас – в оренду, як такого що включене до Переліку першого типу. 

2. Затвердити умови оренди майна, згідно Додатку. 
3. Сектору з юридичних питань забезпечити розміщення 

оголошення в ЕТС про передачу майна в оренду. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (Микола АНДРЕЙКІН). 

 
 
Секретар сільської ради                                           Анастасія РОМАНЕНЧУК 
 


